

”

ترورها کم کم صنعتی شده‌اند. مسلسل خودکار با کنترل از راه دور، بی آنکه کسی دیده شود. این یک جنگ است، جنگ یکطرفه، صریح، میگویند ما زدیم، صهیونیست‌ها لیخند تمسخر می‌زنند و رئیس جمهور آمریکا ساعتی پس از ترور، خیر آن را توثیق می‌کند

### «پایان نامه سرخ» دانشمند مجاهد

ترورها کم کم صنعتی شده‌اند. مسلسل خودکار با کنترل از راه دور، بی آنکه کسی دیده شود. این یک جنگ است، جنگ یکطرفه، صریح میگویند ما زدیم، صهیونیست‌ها لیخند تمسخر می‌زنند و رئیس جمهور آمریکا ساعتی پس از ترور، خبر آن را توثیق می‌کنند و همه منتظر چریک‌های آزادیبخش و گروه‌های عملیاتی بین‌المللی در دفاع از مستضعفین جهان و انتقام خون ایران هستند. مشغول دیدن سریال «خانه امن» بودیم که زیرنویس کردند: خانه، ناامن است، چرخه صنعت ترور که اهداف آن از پیش معلوم بوده، همچنان می‌چرخد. کسانی که دشمن خارجی ندارند، زندگی می‌فرمایند و بادی‌گارد دارند، شاید برای آنکه از مردم کتک نخورند. معلوم نیست چرا کسانی که دوپول ضرر برای دشمن و سود برای ملت ندارند، مالک پاپیون‌ها و تشریفات



امنیتی شده‌اند و آنان که نباید، ترور می‌شوند؟ قرار بود پاپیون‌ها برچیده شود، اما نمی‌شود و فخری زاده و یارانش ترور می‌شوند. فخری زاده، خود را زبیری را به زبان آورده است: (هر خونی که بر زمین بریزد، گل پیروزی از آن خون خواهد دمید. جبهه مقاومت، انتقام سلیمانی را بگیرد یا نگیرد که حتماً خواهد گرفت اما کمترین نتیجه این خون‌ها آن است که بلاشک آشغال‌ها از منطقه محو خواهند شد. منهای اضمحلال بزرگی که

قدرت امریکارا پایین می‌کشد. بگذار ما را یک‌کشند، جهادگران علمی ما را به خاک و خون کشند. مانیز امید داریم، باشد که شهید شویم. اما آنان باید بنشینند و میزبان خلوص ما را با دقت، اندازه بگیرند و ببینند تنها چیزی که برای ما مهم است، این است که هر یک از ما به میزان خلوص مان، چه مقاماتی در آتسو (پس از شهادت) به دست خواهد آورد. در خطاب دیگری بانیره‌هایش، دانشمندان جوان مجاهد، چه زیبا می‌گوید: (برادرها! هیچ راهی مطمئن‌تر از شهادت، برای آنکه با خیال راحت از این عالم عبور کنیم، وجود ندارد. کمبود امکانات هست، ناملاایمتی‌ها هست، بد رفتاری‌های مثال‌مان هست ولی تحمل کنید. بیاید از همه موانع عبور کنیم. ناملاایمتی و کمبودها را با کار، چیران کنیم، نگاه‌ها همه به آن نقطه نورانی باشد. خواهش من اینست که برای هر مسأله‌ای آماده باشید. من برای شما یا شمار برای من کار نمی‌کنم. تکلیف این است که کنار یکدیگر برای هدف مقدس بکوشیم. همه برای خدا کار می‌کنیم، خدایی که معیارش فخری زاده نیست، این و آن نیست، خدایی که مهربان است، من و شما را می‌بیند. خدایی که با ما است، می‌نشینیم با ما است، برمی‌خیزیم با ما است، در نماز با ما است، در گفت‌وگوهای پنهان با ما است، حاضر و ناظر بر همه حرکات و سکنات ما است. برادرها! تنها برای او عمل کنیم، او را در نظر داشته باشیم و از عنایت او امان امید نشوید بلکه خداوند، عاقبت همه ما را به شهادت ختم کند. بی‌حسرت از جهان نروید هیچ کس بدر / الا شهید عشق به تیر از کمان دوست/ شهید سردار، پاسدار حاج محسن که فدای دفاع ملی و امنیت و عزت ایران شد.

[1] این یادداشت چند روز بعد از شهادت شهید فخری زاده در آذر ۱۳۹۹ نوشته شده است.